Embaúba-SP, 14 de julho de 2025.

Oficio n: 86/2025.

ILMO SENHOR

Secretário – Executivo do CONSEMA

Anselmo Guimarães de Oliveira

Assunto: Processo SEI 020.00001962/2025-78 – Licenciamento Ambiental Município de

Embaúba-SP

Prezado Senhor:

   Sirvo-me de o presente informar o link do site eletrônico desta Prefeitura

Municipal contendo as informações relativas ao licenciamento ambiental municipal, para que esteja

de fato em acordo com o § 7º do Art. 4º da Deliberação Normativa CONSEMA nº 01/2024 -

https://www.embauba.sp.gov.br/noticias/meio-ambiente/acao-de-licenciamento-ambiental-

municipal?highlight=WyJsaWNlbmNpYW1lbnRvIl0=

   Certo de contar com a costumeira celeridade de Vossa Senhoria, antecipamos

nossos protestos de elevada estima e consideração.

______________________________

NERCILIO PINHEIRO DA SILVA

Prefeito Municipal

https://www.embauba.sp.gov.br/noticias/meio-ambiente/acao-de-licenciamento-ambiental-municipal?highlight=WyJsaWNlbmNpYW1lbnRvIl0
https://www.embauba.sp.gov.br/noticias/meio-ambiente/acao-de-licenciamento-ambiental-municipal?highlight=WyJsaWNlbmNpYW1lbnRvIl0

		2025-07-14T14:14:06-0300
	NERCILIO PINHEIRO DA SILVA:00257851844